

Til Oksval Nel, v. Vivi Rastum.

Oksval Fiskeklubb 10 år.

År 2000 - 2010

Et lite sammendrag

Våre fiskebåter



De første årene hadde vi en Lami. Det vil si vi fikk låne båten som Bjørn og Patric eide. Lami er en finsk elvebåt og lett og ro. Etter noen år fikk Stein kjøpt en rimelig Askeladden 14 fot for kr. 1500.- på loppemarked.

Bjørn solgte sin andel av båten til Patric og Askeladden ble vår nye fiskebåt.

Stor var gleden da vi også fikk kjøpt en liten 4 hesters påhenger så vi slapp og ro. Men i 1993 på vinteren var det full storm i båthavna. 35 uteliggere gikk ned og båten vår flytta seg 3 plasser og motoren gikk til bunns. Henrik Vangstein dykket, etter noen dager, og fikk opp motoren og selv om vi prøvde har vi ennå ikke fått fiksa den. Vi kjøpte da en 4 hk. Mariner av Inger Johanne for kr. 2000.- og igjen var vi klar for å dra ut å fiske.

Askeladden var en god båt og mange fangster er tatt om bord der, men etter hvert ønsket vi oss en litt bredere og litt romsligere båt. Vi driver tross alt med vinterfiske.

Vi drømte om alt fra fiskeskøyter, sjarker og store plastbåter. Til slutt tok vi fornuften fatt og ble enige om å kjøpe en 14 fot Rana. Den var noe bredere og bedre og nå var det plass til 3 om bord. Båten var veldig pen og motoren var en nesten ny 5 hester Det ble for dyrt for oss så

alle i Fiskeklubben ble enige om og betalte inn kr. 700.- i ekstra båtavgift og dermed var saken biff. Stein hentet båten i Ås

Dermed solgte vi Askeladden sammen med motor. Stein og Bjørn leverte båten via sjøveien i Sandvika mot kontant oppgjør. Ranaen har vært vår fiskebåt fram til høsten 2010. Da fikk vi et sjenerøst tilbud av Tor Thormodsen om å få hans landstedsbåt som lå på Jeløya utenfor Moss.

Tor, Stein og Leif Arne hentet båten en høstkveld og kjørte den på henger hjem til Stein. Dette var en 15 fot Rana og ennå bredere og mer stødig sjøbåt. Etter få dager hadde Stein vasket, stoffet og fikset båten klar for utlegging og vips så hadde vi ny fiskebåt. Igjen måtte vår eminente innkjøper Stein trå til og dermed var gamlebåten solgt og vi fikk inn kr. 8.000.- på konto. Et kjærkommet bidrag til kassa.

Og ikke minst stor takk til Tor som ga oss båten vedelagsfritt. En flaske cognac var alt han fikk for båten, men det kan jo være mye glede i en slik flaske.

Vi håper flere av medlemmene vil benytte seg av båten.

På sommeren har vi blitt enige om å ta opp båten da det vil koste ca. kr. 5000.- for sommerplass.



Fiskestua

Oksval Fiskeklubb ble grunnlagt den 1.10 2000.

Ideen ble skapt en eller gang på sommeren 2000. Bjørn og Leif Arne kom i prat på brygga og ideen om å starte en fiskeklubb ble født. Vi kontaktet velet og straks var vi i gang med å spa ut jord, vaske, rydde, male lokalene og legge opp strøm. Og allerede ved starten på høsten var vi 9 medlemmer.

Bryggehuset eller fiskestua som vi kaller det har vært vår faste tilholdssted i 10 år.

Vi får disponere vår del av bygget vederlagsfritt av Oksval Vel, mot at vi vedlikeholder og holder orden rundt huset. Det er en avtale vi tar svært alvorlig. Gjennom årene har vi skiftet ut en hel yttervegg pluss en del ytterpanel, nye vindskier, nye takrenner, drenering, byttet låser, pusset opp skilt, ny sittebenk, vinylfliser på gulv og malt hele huset 2 strøk. Pluss rydding av søppel og knust glass gjennom sommeren.

Bortsett fra litt tagging og tilgrising har dette stort sett gått bra bortsett fra sommeren 2003.

Da ble samtlige ruter knust og alt inventar ødelagt. Det var en trist dag.

Vi takker Oksval Vel for samarbeid og håper vi fortsatt får "låne" bryggehuset under gjeldene avtale. Slik vi ser det er dette en gjensidig god avtale for begge parter.

Sosiale aktiviteter

Som det står i formålsparagrafen til Oksval Fiskeklubb, så skal sosiale aktiviteter være en vesentlig del av klubben. Denne delen har vi oppfylt med glans. Vi har regnet ut at det har blitt holdt over 500 møtekvelder gjennom 10 år.

Øverst og viktigst er årsmøte med valg. Da stiller alle "gutta" opp med vasking av lokaler, dekking av bord, innkjøp og matlaging. Vi i Oksval Fiskeklubb er også så heldig å ha to egne gitarister nemlig Kalle og Fridtjof. Hvert år har vi egne sanghefter og innsatsen under allsangen er helt upåklagelig. I tillegg får vi framført mange gamle og kjente viser. I det hele tatt har årsmøtene med våre damer vært årets musikalske høydepunkt for mange av oss.

Maten har også vært upåklagelig.

Videre har vi også i flere år hatt felles garnsett med på følgende middag for medlemmer med damer.

Guttas kveld har også vært veldig populært. Da er det rakefisk med alt. tilbehør. Vi vitser og synger oss inn i de små timer.

Ellers har vi hatt kvelder med makrellkaker og kvelder med sildekaker. Nydelig.

Gjennom årene har vi også hatt mini loppemarked, dugnader, søndagsåpent med salg av kaffe og vaffel, fiskekonkurranse og ved noen anledninger har vi kokt fiskesuppe i samarbeid med arrangement fra Oksval Vel.

Og ikke minst alle de uformelle møtene på dagtid etter en fisketur eller bare for en enkel lunsj eller en kopp kaffe. Kan man bedre ha det.



ÅRSBERETNING FOR KLUBBÅRET 2010

Innledning

Som tidligere år har klubbåret vært preget av hyggelige møter med kaffe og kaker av ulik sort.

Bortsett fra et planlagt garntrekk som ikke ga det kulinariske måltidet med makrellkaker på en klubbkveld i juni, så har aktivitetsprogrammet som klubben la til grunn for driftsåret 2010 blitt gjennomført, - et program som ikke innholdt de store overraskende endringer, - men som søkte å holde fast ved tradisjonelle aktiviteter i fiskeklubben.

Fiskeaktiviteter.

Også for driftsåret 2010 kan vi konstatere at det innad i klubben har vært fisket nokså jamt og at vår "fiskebåt" har vært flittig brukt. I vår loggbok er det notert fangster på opp mot 20 til 30 kg fisk.

Ny båt.

Klubbmedlemmet Tor forærte fiskeklubben sin gamle båt som er litt større og stødigere i sjøen enn den som vi hadde fra før. Vi takker og bukker for en slik gave som nå ligger på plass i båthavna. Vår tidligere båt har fått en ny eier.

Dugnadsaktiviteter

Vi startet opp dugnadsinnsatsen i månedsskiftet mai/juni. Dugnaden resulterte i at hele sør- og østveggen ble malt. I tillegg malte vi nordveggen frem til "kanoarealet"(vanskelig å komme til her) som kanoklubben sa seg villig til å male.

I tillegg er det montert nye nedløpsrør ved inngangspartiet.

Innvendig ble betonggulvet belagt med vinylfliser samt at innredningen ble supplert med et mindre veggskap, - plassert på nordveggen.

Sosiale aktiviteter

Etter et felles garnsett medio april klarte vi å få til sammen 13 kg fisk slik at vi kunne invitere våre damer på en fiskemiddag (den 14. april). Denne gangen ble fiske benyttet til en storstilt fiskesuppe som vakte begeistring.

Årsmøtet i fiskeklubben ble behørig gjennomført med damene til stede, - en hyggelig og minnerik kveld hvor skalldyr representerte hovedmenyen.

Sosialt sett ble klubbåret avsluttet med en tradisjonell rakfiskaften den 21. desember.

Valg

Valgkomiteen hadde på nytt nedlagt et stort arbeid. Kasserer, materialforvalter og båtansvarlig tok gjenvalg. Som ny formann ble valgt Morten Hjemsæter

Kalle (formann 2009 – 2010)

Årskontigent 2011

Etter salg av fiskebåten er økonomien i klubben bra, men også i år vil vi sette pris på om du betaler inn årskontigenten kr. 300.- til konto nummer 0535 44 08084

Aktiviteter våren 2011

Tirsdag 26. april. Må vi ta opp båten dersom vi ikke kan ligge på annen båt plass.
Søndag 8.mai kl. 14.00 blir det servert årets fiskesuppe til alle medlemmer med ledsager i Fiskestua.
Tirsdag 10. mai. Dugnad.
Tirsdag 7.juni blir det servert makrellkaker for alle medlemmer i Fiskestua .

Da står det bare igjen å ønske alle medlemmer en riktig god vår og skitt fiske.

Styret



*"Å fiske er som kjærlighet. Det kan ikke forklares.
Det må oppleves"*